



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

JM Boll Holding ApS

Oslogade 25, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 42 65 84 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2026.

Joachim Filtenborg Boll
Dirigent

CVR-nr. 18 06 16 35 · Medlem af RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JM Boll Holding ApS Oslogade 25 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 42 65 84 21 Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025
Direktion	Joachim Filtenborg Boll, Direktør
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Dattervirksomhed	Oscilla A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udøve holdingvirksomheden samt dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat efter skat udgør kr. 3.487.518 mod t.kr. 2.241 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2025 kr. 11.836.127.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-16.271	-15
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.463.544	2.260
Andre finansielle indtægter	48.097	10
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.274</u>	<u>-18</u>
Resultat før skat	3.483.096	2.237
Skat af årets resultat	<u>4.422</u>	<u>4</u>
Årets resultat	<u>3.487.518</u>	<u>2.241</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.813.544	1.610
Udbytte for regnskabsåret	300.000	135
Overføres til overført resultat	<u>373.974</u>	<u>496</u>
Disponeret i alt	<u>3.487.518</u>	<u>2.241</u>

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.945.774	8.133
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>100.000</u>	<u>100</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.045.774</u>	<u>8.233</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.045.774</u>	<u>8.233</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	407.531	889
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.505.636	1.002
Andre tilgodehavender	30.000	1
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>143.826</u>	<u>136</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.086.993</u>	<u>2.028</u>
Likvide beholdninger	<u>845.327</u>	<u>565</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.932.320</u>	<u>2.593</u>
Aktiver i alt	<u>13.978.094</u>	<u>10.826</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.003.274	7.190
Overført resultat	1.492.853	1.119
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>135</u>
Egenkapital i alt	<u>11.836.127</u>	<u>8.484</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.129.467	2.329
Anden gæld	<u>12.500</u>	<u>13</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.141.967</u>	<u>2.342</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.141.967</u>	<u>2.342</u>
Passiver i alt	<u>13.978.094</u>	<u>10.826</u>

1 Medarbejderforhold**4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.797	6
Andre finansielle omkostninger	<u>477</u>	<u>12</u>
	<u>12.274</u>	<u>18</u>

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2025
Direktion	7,2%	0	143.826

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.